

方舱物资处置竞价公告

(招标编号： /)

项目所在地区： 上海市

一、招标条件

本方舱物资处置已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金竞价项目，招标人为上海临港现代物流经济发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 方舱物资处置

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)方舱物资处置；

三、投标人资格要求

- (001 方舱物资处置)的投标人资格能力要求：
1. 在中华人民共和国境内依法注册设立，具有法人营业执照或其他组织，能够独立承担民事责任；
 2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同竞价人，不得参加同一合同项下的竞价活动；
 3. 竞价人与卖方、潜在的竞价人等本项目相关单位不存在利益关系；
 4. 本次竞价不接受联合体。 ；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间： 从 2023 年 05 月 17 日 09 时 30 分到 2023 年 05 月 19 日 16 时 00 分

获取方式： 上海市黄浦区鲁班路 700 号 602 室上海万国建设工程项目管理有限公司

五、投标文件的递交

递交截止时间： 2023 年 05 月 22 日 14 时 00 分

递交方式： 上海市黄浦区鲁班路 700 号 611 会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间： 2023 年 05 月 22 日 14 时 00 分

开标地点： 上海市黄浦区鲁班路 700 号 611 会议室

七、其他

一、处置标的情况

本次方舱物资处置，如集装箱、热水器、淋浴房、空调等清单见下表，存放地点为临港洋山保税港区(陆域)，计划处置时间为 2023 年 5 月 25 日~ 5 月 31 日，处置时间为 7 个日历天，竞买采取一次性出售方式。

金额单位:人民币元

序号	名称及规格型号	计量单位	实际数量	最低评估单价	合计评估金额	备注
1	动力柜	/	44.00	100.00	4,400.00	
2	配电箱	/	220.00	250.00	55,000.00	
3	电热水器	即热型	471.00	25.00	11,775.00	
4	小厨宝	/	1,111.00	10.00	11,110.00	
5	开水炉	/	20.00	100.00	2,000.00	
6	灭火器	/	4,753.00	3.00	14,259.00	
7	空调	/	937.00	315.00	295,155.00	
8	变电站	/	18.00	20,000.00	360,000.00	
9	不锈钢水槽	/	988.00	15.00	14,820.00	
10	淋浴房	/	114.00	30.00	3,420.00	
11	整体卫浴	/	96.00	30.00	2,880.00	
12	集装箱	/	819.00	1,950.00	1,597,050.00	
13	集装箱	/	221.00	600.00	132,600.00	
14	移动厕所	/	733.00	30.00	21,990.00	
15	集成式卫生间	/	733.00	30.00	21,990.00	
16	床头柜	/	15,908.00	3.00	47,724.00	

17	架子床	/	15,533.00	8.00	124,264.00	
18	桌子	/	1,262.00	10.00	12,620.00	
19	椅子	/	1,434.00	5.00	7,170.00	
20	陶瓷洗手盆	/	202.00	0	0	
21	风机	/	46.00	500.00	23,000.00	
22	直饮机	/	113.00	60.00	6,780.00	
23	一体化箱式给水泵站	/	2.00	4,000.00	8,000.00	
24	呼叫主机	/	23.00	10.00	230.00	
25	路由器	/	3.00	20.00	60.00	
26	摄像机	大华 DH-IPC -	1,002.00	10.00	10,020.00	
27	硬盘	ST6000VM00	584.00	80.00	46,720.00	
28	光模块	华为 SFP-GE -	177.00	10.00	1,770.00	
29	交换机	华为 S300- 24	67.00	100.00	6,700.00	
30	PDU	10A6口	55.00	5.00	275.00	
31	商云通	商云通话机 设备	201.00	0	0	
32	镜头	大华 DH-OPT -	155.00	10.00	1,550.00	
33	网络机柜	9U/6U	96.00	20.00	1,920.00	
34	门禁一体机	申哲027ID	106.00	2.00	212.00	

35	光纤收发器	胜为胜为千兆单纤	59.00	20.00	1,180.00	
36	广播系统	LC-1030A	27.00	25.00	675.00	
37	电源柜	配电箱	38.00	35.00	1,330.00	
38	蓄电池	定制 6-GFM-1	32.00	25.00	800.00	
39	网络视频存储服务器	DH-NVR624-	21.00	800.00	16,800.00	
40	5G CPE终端	5G CPE终端	15.00	15.00	225.00	
41	室外箱	定制	8.00	50.00	400.00	
42	UPS	科华YTR3330-	2.00	350.00	700.00	
43	光交箱	定制	2.00	50.00	100.00	
44	监视器	方胜方正AM-Z24	3.00	80.00	240.00	
45	电池柜	定制A20	2.00	35.00	70.00	
46	电脑	I3组装	2.00	450.00	900.00	
47	千兆网卡	胜为	2.00	80.00	160.00	
48	显示器	方胜方正AM-Z24	2.00	50.00	100.00	
49	交换机接口板	华为ES1M2G4	2.00	200.00	400.00	
[总计]					2,871,544.00	

备注：上述数量为方舱拆除前清点数量，具体数量以拆除后现场堆放的实际数量为准，竞价人应自行踏勘现场，了解项目现状，充分考虑竞价风险，后续竞价人不得因物资实际数量变更或物资拆除后发生损坏等任何原因要求调整相关竞价单价或拒绝购买。

二、竞价方式

1. 竞价采取单价有起报最低限价方式进行，物资清单中报价低于起报最低评估单价者为废标，竞买采取一次性出售，响应本次竞价要求且总价报价由高到低排序前1名的竞价人作为本次竞价的成交候选人，卖方与总价报价最高的竞价人签订合同；如出现总价报价相同的情况，竞价人营业执照注册资金高的优先。

2. 递交竞价响应文件地点及公开开标地点：上海市黄浦区鲁班路700号611会议室；

3. 递交竞价响应文件截止时间及公开开标时间为2023年5月22日14:00时，对逾期送达或未送达指定地点的，不予受理。

三、竞价人条件

1. 在中华人民共和国境内依法注册设立，具有法人营业执照或其他组织，能够独立承担民事责任；

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同竞价人，不得参加同一合同项下的竞价活动；

3. 竞价人与卖方、潜在的竞价人等本项目相关单位不存在利益关系；

4. 本次竞价不接受联合体。

5. 竞价文件获取方式：凡有意参加竞价者，请于2023年5月17日至2023年5月19日，上午9:30时至11时，下午13:30时至16时（北京时间，下同），在上海市黄浦区鲁班路700号602室上海万国建设工程项目管理有限公司（详细地址）持以下材料购买竞价文件，

（1）法定代表人证明或法定代表人授权委托书原件、授权代表身份证原件及加盖公章的复印件；

（2）营业执照（复印件加盖公章）；

（3）竞价人与卖方、潜在的竞价人等本项目相关单位不存在利益关系。（格式自拟，加盖公章）。

文件每套售价500元，售后不退。

6. 递交竞价响应文件需携带资料：

(1) 竞价人的法定代表人参加开标会时应携带法定代表人证明、本人身份证原件及加盖公章的复印件；

(2) 竞价人法定代表人的授权代理人参加开标会时应携带法定代表人授权委托书、法定代表人证明、授权代理人身份证原件及复印件；

否则卖方将不接收响应文件。

四、处置物资以看样现状为准。

五、本次物资处置相关装卸费、机械设备费、运输费（含通行费等）、人工费、税费以及明示或暗示的所有风险、责任和义务均由采购方承担。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人： 上海临港现代物流经济发展有限公司

地 址： 上海市浦东新区业盛路 188 号洋山国贸大厦 6 楼

联 系 人： 高工

电 话： 021-38298620

电子邮件： /

招标代理机构： 上海万国建设工程项目管理有限公司

地 址： 黄浦区鲁班路 700 号 602

联 系 人： 张轩、王欣易

电 话： 18221102575、15021175918

电子邮件： wanguozhaobiao@163.com